

Samsun şube



27 Ocak 2010 tarihinde Serbest çalışan büro sahipleri toplantı düzenlendi. Toplantıda serbest büro sahiplerinin karşılaştığı piyasa sorunları tartışıldı.

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Kasım ÖZTEKEŞİN ve Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 12 Ocak 2010 tarihinde Gerze(Sinop)Belediye başkanı Osman BELOVACIKLI makamında ziyaret etti. Yapılan görüşmede; parsel bazında hazırlanan zemin etüt raporlarına ait arazi çalışmaları ile ilgili görüşüldü. Bu konu ile ilgili Fen İşleri ile de görüşmeler yapıldı. Aynı gün Sinop Belediye Başkanı Baki ERGÜN ve Belediye Başkan yardımcısı Bülent OKTAY makamlarında Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Sinop İl Temsilcimiz Özcan ÖZTEKİN tarafından ziyaret edildi. Yapılan görüşmede; parsel bazında hazırlanan zemin etüt raporlarına ait arazi çalışmalarının belediye tarafından kontrol edilmesine karar verildi.

16-17 Ocak 2010 tarihinde Olağan genel Kurulumuz ve seçimlerimiz şube binamızda yapılmıştır. Gene Kurulumuza Genel Merkezden İl Başkan Hakkı ATIL ile Yönetim Kurulu Üyelerinden Ali Burak YENER, sivil toplum örgütleri ve İKK genel sekteri katılmışlardır. Yönetim Kurulunun 20.01.2010 tarihinde yaptığı toplantıda aldığı karar sonucu Şube Yönetim Kurulu görev dağılımı:

ŞUBE BAŞKANI Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ, ŞUBE II. BAŞKANI Kasım ÖZTEKEŞİN, ŞUBE SAYMAN ÜYE Serkan ÇAM, ŞUBE YAZMAN ÜYE Çağlar TOKAÇ, Mesleki Uygulamalar Üyesi Murtaza ÇALIŞKAN, Yayın Üyesi Okan ÖZBAYKAL, Sosyal İlişkiler Üyesi Melda YILDIZ şeklinde oluşturulmuştur.

22 Ocak 2010 tarihinde Erfelek Belediye Başkanı Muzaffer ŞİMŞEK, Şube II. Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından makamında ziyaret edildi. Ayrıca Fen işlerinde görev yapan Yücel FAKİR, Ayten ÇETİNKAYA ziyaret edilerek Arazi Kontrol Tutanağının belediye tarafından onaylanması konusunda ortak karara varıldı.

28 Ocak 2010 tarihinde DSİ çalışanları şubemizi ziyaret etti. Yapılan ziyarette yeni Yönetim Kuruluna başarı dilekleri sunuldu.

8 Şubat 2010 tarihinde şubemizde rapor denetleme komisyonu ile toplantı yapıldı. Komisyona yeni katılan meslektaşlarımıza rapor denetleme ile ilgili bilgi verildi.

16 Şubat 2010 tarihinde yeni Yönetim Kurulu üyelerimiz; İller Bankası 16. Bölge ve Karayolları 7. Bölge müdürlüklerindeki meslektaşlarımız ile birlikte şube müdürlerini makamlarında ziyaret etmişlerdir.

17 Şubat 2010 tarihinde şubemiz TÜM BEL SEN Şube yönetim kurulu üyeleri tarafından ziyaret edildi.

25 Şubat 2010 tarihinde Terme Sakarlı Belediye Başkanı Hidayet EREN, Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından makamında ziyaret edildi.

04 Mart 2010 tarihinde samsun ticaret ve sanayi odası tarafından başlatılan "Samsun da var Samsun için al" kampanyasına şube başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ile birlikte 25 sivil toplum kuruluşu ve dernek başkanları da destek verdi. Kampanya basında geniş yer aldı.

10 Mart 2010 tarihinde Şubemiz tarafından deprem ile ilgili Denge ve Ekip gazetelerine basın açıklaması yapıldı.

16 Mart 2010 tarihinde Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ TRT 1 Trabzon radyosunda canlı yayın konuğu olarak Karadeniz Bölgesinin Depremselliği ile ilgili açıklama yapıp soruları yanıtladı.

22 Mart tarihinde Şubemiz 22 mart Su Günü ile ilgili basın açıklaması yaptı.



Türkiye 63. Jeoloji Kurultayı ve 22. Genel Kurul öncesi 27 Mart 2010 tarihinde Ankara da yapılan Genel Merkez yöneticileri ve Şube Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen toplantı ile ilgili bilgi vermek ve Genel Kurul öncesi görüşme yapmak amacıyla üst kurul delegeleri ile 31 Mart 2010 tarihinde şube binasında toplantı yapılmıştır.

26 Mart 2010 tarihinde Şube II. Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN Ayvacık Belediyesi Fen İşleri müdürü Refaettin SANCAR'ı ziyaret etti.

26 Mart 2010 tarihinde Sinop Güzelkent Belediye Başkanı Bekir ERÜNSAİL ve Fen İşleri müdürü Hikmet ERAKMAN Şube II. Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından ziyaret edildi.

26 Mart 2010 tarihinde Esençay Belediye Başkanı Bekir ÜNAL Şube II. Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından makamında ziyaret edildi.

26 Mart 2010 tarihinde Ayancık Belediye Başkanı Ayhan ERGÜN ve Fen İşleri müdürü Şefettin ÖZCAN Şube II. Başkanımız Kasım ÖZTEKEŞİN tarafından ziyaret edildi.

05 Nisan 2010 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz DSİ 7. Bölge Müdürü Ömer Faruk YİĞİTSOY'u makamında ziyaret ettiler.

05 Nisan 2010 tarihinde Şube Yönetim Kurulu özel bürolar ile toplantı yaptı. Toplantıda serbest piyasada yaşanan sorunlar tartışıldı.

13 Nisan 2010 tarihinde ADD Samsun şube yönetimi şubemizi ziyaret etti.

20 Nisan 2010 tarihinde Çevre Birlikteliği ile Birlikte Dereköy'de Yapımı Planlanan Dolum tesisi ile ilgili TMMOB Samsun İKK tarafından düzenlenen basın açıklamasına katılım sağlandı.

29 Nisan 2010 tarihinde Samsun İl Özel İdaresi İmar ve Planlama Daire Başkanı Köksal CALAP, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından makamında ziyaret edildi.

13 Nisan 2010 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Canik Belediye Başkanı Osman GENÇ'i makamında ziyaret etti.

22 Mayıs 2010 cumartesi akşamı Şubemizin düzenlediği Geleneksel Jeoloji Gecesi coşku ile kutlandı. Gecemize Atakum Belediye Başkan vekili, JMO Trabzon Şube Başkanı, TMMOB bağlı odaların Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, Sivil toplum örgütlerinin yöneticileri, Emek ödülü alacak olan meslektaşlarımız, Şube üyelerimiz ve şube yönetim kurulu üyelerimizin geniş katılımı ile gerçekleşmiştir. Gece Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ'ın yaptığı açılış konuşması ile başladı. Birliğin, beraberliğin ve dostluğun önemini vurgulandığı gecede, meslektaşlarımız arasındaki dayanışmanın artırılması için odaya yeni katılan üyelerinde sosyal etkinliklerin içinde olması gerektiğini belirtti. Mesleğimizin gün geçtikçe önemini arttırdığı, bu artışla birlikte meslektaşlarımıza düşen sorumluluğun arttığı, artan sorumlulukların bizleri daha dikkatli olmaya yöneltmesi gerektiği vurgulandı. Jeoloji Mühendisleri Samsun Şubesi mesleğin içinde olmayan üyelerimizi de odaya katabilmek için çalışmalarına devam etmektedir. Gecede 50-40-30 ve 25 yıllık Emek ödülleri alacak olan meslektaşlarımıza ödülleri verildi. Basının ilgisinin yoğun olduğu gecemizde, bizlere katkı veren tüm meslektaşlarımıza ve dostlarımıza teşekkür ederiz.

26 Mayıs 2010 tarihinde İlkadım Belediye Başkanı Necattin DEMİRTAŞ, Şube yönetim kurulu üyelerimiz tarafından makamında ziyaret edildi.